

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/15352,Udaremniony-przemyt-kokainy-wartej-12-mln-zl.html>
04.07.2024, 23:31

Udaremniony przemyt kokainy wartej 1,2 mln zł

Grzegorz Chodacki
21.10.2015

Przemyt kokainy o wartości prawie 1,2 mln złotych udaremnili funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Przewożący narkotyk 21-letni mężczyzna został zatrzymany.

Do zatrzymania doszło 16 października br. w Kostrzynie nad Odrą. Funkcjonariusze SG, realizując zadania polegające na przeciwdziałaniu i zapobieganiu nielegalnej migracji, w wytypowali do kontroli samochód marki Renault Traffic. Podczas przeszukania w bagażu jednego z pasażerów ujawniono paczkę z białą substancją w postaci proszku i kryształków. Wstępne badanie narkotestem wykazało, że jest to prawdopodobnie kokaina. Mężczyzna został zatrzymany.

W pojeździe funkcjonariusze ujawnili ponad 4,7 kg kokainy. Wartość narkotyku wynosi prawie 1,2 mln zł.

Funkcjonariusze postanowili przeszukać również mieszkanie zatrzymanego mężczyzny. Ponieważ jest on mieszkańcem Olsztyna poprosili o pomoc kolegów z Warmińsko – Mazurskiego Oddziału SG. W mieszkaniu mężczyzny ujawniono kilka woreczków z marihuaną, „extasy” i prawdopodobnie z heroiną; zabezpieczono również m.in. precyzyjne wagi elektroniczne, komputery, nośniki pamięci, aparaty fotograficzne i kilkanaście telefonów komórkowych, a także ponad 8 tysięcy dolarów i 25 tysięcy zł w gotówce.

Zatrzymanemu 21-latkowi funkcjonariusze SG postawili zarzut przemytu do Polski dużej ilości substancji odurzających. Mężczyzna, postanowieniem sądu, został tymczasowo aresztowany na 3 miesiące.

Śledztwo w sprawie przemytu narkotyków prowadzą funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Gorzowie Wielkopolskim pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Słubicach. Za przywóz znacznej ilości substancji odurzających grozi kara grzywny i pozbawienia wolności na czas nie krótszy niż 3 lata.

Link do filmu: <https://youtu.be/HD6VQ4a4ldw>